Szafa o

218

40"

160"

65 | 65

mm

203

60

256

/afgcznik nr 5.5

SiUurko 95

L 379 L

76-78

L 379 L

Szaftka b

/ 100 ,

36

36

36

/ 100 ,

50

118

Wieszak <ontener

H@ , 42
50

N
=0 ~
<
N o N
o
N
o o o \mN:S/
o o TN
o “erutoss”
0| © ) O N
-
L0
2 . 42 |
- N
. 50 |
Uwaga:

W celu dokonania doktfadnych pomiarow
niezbedna jest wizja lokalnal




/afgcznik nr 5.2

Szafa Siurko Z

214

1 1
= :
L 497 L
L 134 L 80 L
— N
g | 8 o
= n
- ~
& 3
N
(o]
o U Ry
(o]
N
&
D .
6 ~
8 Siurko 4 Kontener |
3
- B 42
, 134 L, 80 | 1~
0
<~
Uwaga: N
Zabudowa szafy od podfogi do sufitu N
L 110 L
\mN:aqo/» 3
~ sauflada [{e]
@Q%TQ 4 ) 110 L] |

A

M P\\\ﬁ/@_/b ©
o) P\\\ﬁ/h/v N
@ N ©
Zat N, N
L 120 L N R
l 68 . 42 | Uwaga:

W celu dokonania doktfadnych pomiarow
niezbedna jest wizja lokalnal




Szafa 2

280

58

58 .

36"

36

67.5

36

36

150

36

67,5
™|

280

60

260

oftka Z

280

/afgcznik nr 5.5

35 |

Softka 5

/ 85 ,

Uwaga:

W celu dokonania doktfadnych pomiarow
niezbedna jest wizja lokalnal




Szafa o

Uwaga:

L 218

40"

160"

mm

65 | 65

L 203

/abudowa szafy od podfogi do sufitu

60

256

SiUurko 95

/afgcznik nr 5.5

L 379

L 379

76-78

Szaftka b

/ 100 ,

36

36

36

/ 100 ,

50

118

Wieszak

WW@@
. 50 |

/‘
|20)

180
158

. 50 |

<ontener

;42
AN
N~
<
N
AN
70N
iflada
TN
70N
flads
] 0 N
E

Uwaga:
W celu dokonania doktfadnych pomiarow
niezbedna jest wizja lokalnal




Szafa o

SiUurko 95

/afgcznik nr 5.5

L 379

L 379

76-78

o
©
L 218
N
=
A\ﬂ\
o
F
©
re!
N
o
L9
65 | 165 | 65
N
L 203
Uwaga:
/abudowa szafy od podfogi do sufitu
o
Szatka & 3
/ 100 ,
N
©,’
B4
; d o
o | =
-
N
/ 100 ,

Wieszak 2

WW@@
. 50 |

/‘
|20)

180
158

. 50 |

Kontener 2

;42
AN
0|
<t
N
AN

70N
szuflada

TN

70N
seufioda

] 0 N

E

Uwaga:
W celu dokonania doktfadnych pomiarow
niezbedna jest wizja lokalnal




. . /atgcznik nr 5.6
Siurko © Siurko  /
160 WIDOK A WIDOK A 160
1 7 160 160 ’ i
- N 4 4l 1 4l - N
3 N N 3
o N N o
= B B Si
o L 50 | 110 L L 110 L 50 | 4
| |
i R WIDOK B WIDOK B i R
A y 140 . y 140 . A
L, 50 | 110 L L 110 L, 50 |
[e0] [e0]
N N
| |
N N
, 60 |, 80 L L, 80 , 60 |

~Ooftka b Szaftka 4 Wieszak A4 Kontener 4

42
. 50 | — 1
AN
5 - 8 2
L N
™ © o O N
Lo55 ) o o
320 L 3 AP 2
" . pad [se) /N
\\\ g 2 [ Cetece SN
g N 42 )
L 55 ) V N
, 50 |
Uwaga:

W celu dokonania doktfadnych pomiarow
niezbedna jest wizja lokalna!l




